
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64017379369

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเขาดิน หมู่ที่ 2 บ้านหาดเสลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,520,000.00 บาท

1,516,000.00 บาท

0105541065720 บริษัท เอส.พี.ดีเวลลอปเม้นท์ อิมเพค จำกัด 1,506,000.00

ซ่อมแซมคลองส่งน้ำดาดคอนกรีต สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเขาดิน หมู่ที่ 2 บ้านหาด

เสลา โดยซ่อมแซมคลองส่งน้ำดาดคอนกรีตความยาวรวม 1,905 ม.ตามแบบสำนัก

งานพลังงานแห่งชาติฯ

1

0603538000713 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครสวรรค์ เอส.เค เซอร์วิส 1,334,000.00

0603548000805 คชสารธุรกิจก่อสร้าง 1,516,000.00

0603559000267 หจก. ช.อัญธิกาซีคิว 1,338,016.95

0605530000147 บริษัท เงินขุมทอง จำกัด 1,516,000.00

0605556000292 บริษัท ผาเมือง เอ็นจิเนียริ่ง เทค จำกัด 1,510,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0603538000713
ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครสวรรค์ เอส.เค

เซอร์วิส
640322005896 ๑๔/๒๕๖๔ 23/02/2564 1,334,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027038235

ซื้อวัสดุสำนักงาน (ศพด. อบต. เขาดิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,000.00 บาท

15,000.00 บาท

0603560000593 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิทยาภัณฑ์นครสวรรค์ 14,935.00ซื้อวัสดุสำนักงาน (ศพด. อบต. เขาดิน)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0603560000593
ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิทยาภัณฑ์

นครสวรรค์
640214033518 ๓๖/๒๕๖๔ 01/02/2564 14,935.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027043694

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (ศพด. อบต. เขาดิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,000.00 บาท

11,000.00 บาท

0505558006442 บริษัท เบส คีย์เวิร์ด จำกัด 10,800.00วัสดุคอมพิวเตอร์ (ศพด. อบต. เขาดิน)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505558006442 บริษัท เบส คีย์เวิร์ด จำกัด 640214035973 ๓๗/๒๕๖๔ 01/02/2564 10,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027092095

จ้างซ่อมแซมระบบเสียงไร้สายกระจายข่าวในตำบลเขาดิน ม.1-11 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105554117031 บริษัท ดีซัพพลาย โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 496,800.00
จ้างซ่อมแซมระบบเสียงไร้สายกระจายข่าวในตำบลเขาดิน ม.1-11รายละเอียดแนบ

ท้าย
1

0195554001032 บริษัท พี เอ็ม ซี เพาเวอร์เทค จำกัด 509,400.00

0605552000492 บริษัท ว.กรกฤต ไท-คอมมิวเทค จำกัด 467,400.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0605552000492
บริษัท ว.กรกฤต ไท-คอมมิวเทค

จำกัด
640214080349 ๓๗/๒๕๖๔ 04/02/2564 467,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027109984

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักงาน (สนป.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,000.00 บาท

4,000.00 บาท

3720700704947 นายวรเศรษฐ์  บูชาธรรมพิทักษ์ 3,600.00จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักงาน (สนป.)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3720700704947 นายวรเศรษฐ์  บูชาธรรมพิทักษ์ 640214093169 ๓๘/๒๕๖๔ 04/02/2564 3,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027167628

ซื้อวัสดุการเกษตร ยากำจัดวัชพืช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,500.00 บาท

7,500.00 บาท

3600500028230 นายชาตรี  พิสฐศาสน์ 7,410.00

จัดซื้อวัสดุการเกษตร ยากำจัดวัชพืช จำนวน ๒ รายการ ๑. ยากำจัดวัชพืช ทีเอที

กลูโฟชิเนต ขนาดบรรจุ ๔ ลิตร จำนวน ๙ กระติก ๒. ยากำจัดวัชพืช ๒,๔ -ดี ได

เมทิลแอมโมเนียมขนาดบรรจุ ๑ ลิตร จำนวน ๑๒ ขวด

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3600500028230 นายชาตรี  พิสฐศาสน์ 640214142885 ๓๘/๒๕๖๔ 08/02/2564 7,410.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027261492

จ้างเหมารถแบคโฮขุดลอกวัชพืชในลำเหมืองหมู่ที่ ๗ และ หมู่ที่ ๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

82,500.00 บาท

82,500.00 บาท

3600600266043 นายบุญธรรม  ไหมทอง 82,500.00
จ้างเหมารถแบคโฮขุดลอกวัชพืชในลำเหมืองหมู่ที่ ๗ และ หมู่ที่ ๙ ยาวระยะทางรวม

๔,๐๐๐ เมตร เวลาในการขุดลอก ๕๕ ชั่วโมงๆละ ๑๕๐๐ บาท
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3600600266043 นายบุญธรรม  ไหมทอง 640214232071 ๓๙/๒๕๖๔ 15/02/2564 82,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027287889

ซื้อวัสดุหล่อลื่นเพื่อเปลี่ยนถ่ายให้กับเครื่องสูบน้ำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,600.00 บาท

6,600.00 บาท

3600500028230 นายชาตรี พิสฐศาสน์ 6,600.00
จัดซื้อวัสดุหล่อลื่นเพื่อเปลี่ยนถ่ายให้กับเครื่องสูบน้ำ จำนวน ๑๐ แกลลอนๆละ ๖ ลิตร

ๆละ ๑๑๐ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิน ๖,๖๐๐ บาท
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3600500028230 นายชาตรี พิสฐศาสน์ 640214250298 ๔๐/๒๕๖๔ 15/02/2564 6,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027362239

ซื้อวัสดุสำนักงาน (สนป.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,000.00 บาท

9,000.00 บาท

0505558006442 บริษัท เบส คีย์เวิร์ด จำกัด 8,460.00ซื้อวัสดุสำนักงาน (สำนักปลัด)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505558006442 บริษัท เบส คีย์เวิร์ด จำกัด 640214322707 ๔๑/๒๕๖๔ 16/02/2564 8,460.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027389035

ซื้อตรายาง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,200.00 บาท

1,200.00 บาท

3609900728199 ร้านสยามศิลป์ 1,010.00จัดซื้อตรายาง (สำนักปลัด) จำนวน 5 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3609900728199 ร้านสยามศิลป์ 640214327110 ๔๒/๒๕๖๔ 22/02/2564 1,010.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027405970

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,000.00 บาท

15,000.00 บาท

0505558006442 บริษัท เบส คีย์เวิร์ด จำกัด 14,600.00
จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง

หมึกพิมพ์ จำนวน 2 เครื่องๆละ 7,500 บาท
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505558006442 บริษัท เบส คีย์เวิร์ด จำกัด 640214338984 ๔๓/๒๕๖๔ 23/02/2564 14,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027444970

จ้างซ่อมแซมถนนสายบ้านเขาดินเหนือ หมู่ที่ 3 - บ้านเขาดิน หมู่ที่ 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

320,000.00 บาท

320,000.00 บาท

1609900244560 นางสาว สิวะกานต์ ทัพณรงค์ 318,000.00
ซ่อมแซมถนนสายบ้านเขาดินเหนือ ม.3-บ้านเขาดิน ม.4 รายละเอียดตามเอกสารแนบ

ท้าย
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1609900244560 นางสาว สิวะกานต์ ทัพณรงค์ 640222025937 ๑๕/๒๕๖๔ 25/02/2564 318,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64027448373

จ้างก่อสร้างถนนหินคลุกจากท่อลอดเหลี่ยม ถึง บ้านนางกันยา ก้านจันทร์ หมู่ที่ ๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

56,000.00 บาท

56,000.00 บาท

1609900244560 นางสาว สิวะกานต์ ทัพณรงค์ 55,000.00
จ้างก่อสร้างถนนหินคลุกจากท่อลอดเหลี่ยม ถึง บ้านนางกันยา ก้านจันทร์ หมู่ที่ ๕

(ตามรายละเอียดแนบท้าย)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1609900244560 นางสาว สิวะกานต์ ทัพณรงค์ 640322003756 ๑๖/๒๕๖๔ 25/02/2564 55,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64037069786

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์ กองคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,600.00 บาท

2,600.00 บาท

5650100006812 บ้านช่างคอม 2,600.00จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์ กองคลัง จำนวน 1 เครื่อง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 5650100006812 บ้านช่างคอม 640314058456 ๔๖/๒๕๖๔ 25/02/2564 2,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

64037086546

จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลางหมายเลขทะเบียน กพ ๕๐๙ นครสวรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,900.00 บาท

3,900.00 บาท

0605524000092 บริษัท โตโยต้านครสวรรค์ 1981 จำกัด 3,817.23
จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลางหมายเลขทะเบียน กพ ๕๐๙ นครสวรรค์ (รายละเอียด

แนบท้าย)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0605524000092
บริษัท โตโยต้านครสวรรค์ 1981

จำกัด
640314079447 ๔๐/๒๕๖๔ 23/02/2564 3,817.23 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


